
LINEA GSG
(A) (A) (A) (A) (A) (A) (A) (A) (A) (A) (A) (A) (A)

(B) (C) (D) (C) (D)

FERIALE
2384 SFMR SPINEA 06:36 07:30 08:48 09:48 - 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 -
4811 SPINEA ROMA 06:37 07:31 08:49 09:49 - 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 -
4814 SPINEA SARPI 06:38 07:32 08:50 09:50 - 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 -
298 MATTEOTTI PALERMO 06:39 07:33 08:51 09:51 - 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 -
297 MATTEOTTI CIMITERO 06:40 07:34 08:52 09:52 - 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 -
489 FORNASE - 07:36 - - - - - - - - - - - - - - -
487 FORNASE PRATI - 07:37 - - - - - - - - - - - - - - -
296 FORNASE PERUGIA 06:40 - 08:52 09:52 - 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 -
4822 CREA CIVICO 8D 06:42 07:41 08:54 09:54 - 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 -
294 CREA 06:47 07:43 08:59 09:57 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:57 20:59
1307 LIBERTA' COSTITUZIONE 06:48 07:45 09:00 - 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 - 21:00
4824 SPINEA CENTRO SPORTIVO 06:49 07:45 09:01 - 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 - 21:01
306 SPINEA ORGNANO - - - - 10:03 - - - - - - - - - - - 21:03
4826 SPINEA TAORMINA 06:50 07:47 09:02 - - 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 - -
4828 SPINEA PASTRENGO 06:52 07:49 09:04 - - 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 - -
4832 SPINEA MION 06:54 07:51 09:06 - - 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 - -
642 MURANO DIST. SANITARIO 06:56 07:53 09:08 - - 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 - -
1368 SPINEA ROSSIGNAGO 06:59 07:56 09:11 - - 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 - -
1304 SPINEA ALFIERI 07:00 07:57 09:12 - - 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 - -
2384 SFMR SPINEA 07:02 07:58 09:14 - - 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 - -

LINEA GSG
(C) (D) (C) (D)

FESTIVO
2384 SFMR SPINEA 08:48 09:48 - 17:48 18:48 -
4811 SPINEA ROMA 08:49 09:49 - 17:49 18:49 -
4814 SPINEA SARPI 08:50 09:50 - 17:50 18:50 -
298 MATTEOTTI PALERMO 08:51 09:51 - 17:51 18:51 -
297 MATTEOTTI CIMITERO 08:52 09:52 - 17:52 18:52 -
296 FORNASE PERUGIA 08:52 09:52 - 17:52 18:52 -
4822 CREA CIVICO 8D 08:54 09:54 - 17:54 18:54 -
294 CREA 08:59 09:57 09:59 17:59 18:57 18:59
1307 LIBERTA' COSTITUZIONE 09:00 - 10:00 18:00 - 19:00
4824 SPINEA CENTRO SPORTIVO 09:01 - 10:01 18:01 - 19:01
306 SPINEA ORGNANO - - 10:03 - - 19:03
4826 SPINEA TAORMINA 09:02 - - 18:02 - -
4828 SPINEA PASTRENGO 09:04 - - 18:04 - -
4832 SPINEA MION 09:06 - - 18:06 - -
642 MURANO DIST. SANITARIO 09:08 - - 18:08 - -
1368 SPINEA ROSSIGNAGO 09:11 - - 18:11 - -
1304 SPINEA ALFIERI 09:12 - - 18:12 - -
2384 SFMR SPINEA 09:14 - - 18:14 - -

SPINEA SFMR - Fornase - Crea - SPINEA SFMR

(A) ATTENDE BUS DI LINEA UM6 DA VENEZIA   (B) PER ROMA-FORNASE-PRATI-S.P.81-CREA.   (C) LIMITATA A CREA.   (D) IN PARTENZA DA CREA. LIMITATA ORGNANO.

SPINEA SFMR - Fornase - Crea - SPINEA SFMR

(C) LIMITATA A CREA.   (D) IN PARTENZA DA CREA. LIMITATA ORGNANO.


